私 道 整 備 補 助 金 交 付 申 請 書

年  月  日

   大網白里市長 金坂 昌典  様

申請者

住所

氏名        印

電話   （  ）

      年度私道整備補助金の交付を受けたいので、大網白里市私道整備補助金交付

要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

私道整備

申出場所
大網白里市                                            地先

舗 装

延長(ｍ) 幅員(ｍ) 面積(㎡) 工事費(円) 補助対象額(円) 補助率(％) 補助申請額(円) 地元負担額(円)

排 水

延長(ｍ) 幅員(ｍ) 面積(㎡) 工事費(円) 補助対象額(円) 補助率(％) 補助申請額(円) 地元負担額(円)

交通安全

 施 設

 工事費(円) 補助対象額(円) 補助率(％) 補助申請額(円) 地元負担額(円)

計

添付書類

１ 位置図

２ 計画図（平面図・縦断図・横断図・構造図）各１部

３ 工事施工承諾書（印鑑登録証明書添付）

４ 公図写し、登記事項証明書

５ 誓約書

６ 工事費見積書（数量計算書を含む）

７ その他